MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZEDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIE]

Warszawa, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 548

POSTANOWIENIE
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 27 czerwca 2024 r.

o przedluzeniu okresu uzycia Polskiego Kontyngentu Wojskowego w Republice Iraku,
Jordanskim Kroélestwie Haszymidzkim, Panstwie Katar oraz Panstwie Kuwejt

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 2 oraz art. 2 pkt 1 lit. ¢ w zwigzku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r.
0 zasadach uzycia lub pobytu Sit Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej poza granicami panstwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 755),
na wniosek Prezesa Rady Ministrow, postanawiam, co nastepuje:

§ 1. 1. W okresie od dnia 1 lipca 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r. zostanie uzyty Polski Kontyngent Wojskowy
w Republice Iraku, Jordanskim Krolestwie Haszymidzkim, Panstwie Katar oraz Panstwie Kuwejt, zwany dalej ,,PKW”,
0 liczebnosci do 350 zotnierzy i pracownikow.

2. PKW zostanie uzyty w celu udziatu w akcji zapobiezenia aktom terroryzmu lub ich skutkom.
§ 2. 1. Ogolny zakres zadan realizowanych przez PKW bedzie obejmowat:

1) w ramach operacji INHERENT RESOLVE - wsparcie budowy zdolno$ci obronnych irackich sit bezpieczenstwa,
w tym zdolnosci kontrterrorystycznych przez doradztwo i szkolenie sztaboéw i pododdziatow specjalnych, jak réwniez
wsparcie procesu budowy i rozwoju zdolno$ci kontrterrorystycznych jordanskich sit bezpieczenstwa i katarskich sit
bezpieczenstwa;

2) w ramach Misji Organizacji Traktatu Potnocnoatlantyckiego w Republice Iraku — doradztwo i szkolenie kadr irackich
oraz obrong i ochron¢ doradcow i baz.

2. Rejonem dziatania PKW bedzie Republika Iraku, Jordanskie Krélestwo Haszymidzkie, Panstwo Katar oraz Panstwo
Kuwejt.
§ 3. Postanowienie wchodzi w zycie z dniem ogloszenia.

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Duda

Prezes Rady Ministrow: D. Tusk



	Postanowienie  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
	z dnia 27 czerwca 2024 r.
	o przedłużeniu okresu użycia Polskiego Kontyngentu Wojskowego w Republice Iraku,  Jordańskim Królestwie Haszymidzkim, Państwie Katar oraz Państwie Kuwejt
	Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 2 oraz art. 2 pkt 1 lit. c w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o zasadach użycia lub pobytu Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej poza granicami państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 755), na wniosek Pr...
	§ 1. 1. W okresie od dnia 1 lipca 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r. zostanie użyty Polski Kontyngent Wojskowy w Republice Iraku, Jordańskim Królestwie Haszymidzkim, Państwie Katar oraz Państwie Kuwejt, zwany dalej „PKW”, o liczebności do 350 żołnierz...
	2. PKW zostanie użyty w celu udziału w akcji zapobieżenia aktom terroryzmu lub ich skutkom.
	§ 2. 1. Ogólny zakres zadań realizowanych przez PKW będzie obejmował:
	1)  w ramach operacji INHERENT RESOLVE – wsparcie budowy zdolności obronnych irackich sił bezpieczeństwa, w tym zdolności kontrterrorystycznych przez doradztwo i szkolenie sztabów i pododdziałów specjalnych, jak również wsparcie procesu budowy i rozwo...
	2)  w ramach Misji Organizacji Traktatu Północnoatlantyckiego w Republice Iraku – doradztwo i szkolenie kadr irackich oraz obronę i ochronę doradców i baz.

	2. Rejonem działania PKW będzie Republika Iraku, Jordańskie Królestwo Haszymidzkie, Państwo Katar oraz Państwo Kuwejt.
	§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

	Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Duda
	Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

		2024-06-28T08:59:16+0000
	Monika Salamończyk


		2024-06-28T16:05:42+0200




